
Zepp-LaRouche  genopliver
opfordring  til  et  topmøde
mellem
lederne af de fem permanente
medlemmer  af  FN’s
Sikkerhedsråd
29. december 2020 (EIRNS) — Helga Zepp-LaRouche sagde i en
diskussion  den  28.  december  med  medlemmer  af  Schiller
Instituttet fra USA, Canada, Gambia, Irland, Danmark, Italien
og  Tyskland,  om  USA’s  udenrigsminister  Pompeos  sindssyge
politik midt i faren for ekstreme internationale spændinger
under  pandemien,  og  truslen  om  en  hungersnød  af  bibelske
proportioner,  at  det  var  af  presserende  betydning  for
præsident Donald Trump at ringe til Rusland og Kina for straks
at indkalde til et topmøde blandt de fem permanente medlemmer
af FN’s Sikkerhedsråd, som Ruslands præsident Putin opfordrede
til i januar i år.

Hun sagde:

»Jeg tror, at præsident Trump, uanset hvad der sker den 6.
januar, uanset om han vil være i Det Hvide Hus den 20. januar,
kan gøre én ting. Han kunne straks indkalde Rusland og Kina og
sige, at på grund af krisen forårsaget af pandemien, på grund
af  hungersnøden,  og  på  grund  af  faren  for  verdensfreden,
ønsker han at reagere på Putins tilbud om at afholde topmødet
mellem de fem permanente medlemmer i FN’s Sikkerhedsråd, som
præsident Putin har opfordret til siden januar. Trump burde
sige, at han vil have topmødet med det samme. Og det ville
være det allerbedste, han kunne gøre for at imødegå al denne
propaganda.
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“Jo mere folk ringer til Det Hvide Hus for at foreslå dette,
og  som  udtrykker  behovet  for  topmødet  på  andre  måder,  jo
bedre. Jeg aner ikke, hvorfor Trump ikke har smidt Pompeo ud.
Han er lige som John Bolton på mange af disse spørgsmål.
Præsident Trump havde modet til at smide Bolton ud. Det var en
af de bedste ting, han nogensinde gjorde.

“Men  jeg  tror  at  det,  for  at  omgå  disse  farer,  i  denne
utroligt  komplekse  situation,  er  nødvendigt  for  præsident
Trump til nu at følge op på Putins tilbud om dette topmøde, og
mødes med Putin, og Xi Jinping. Dette møde kan ske. Frankrigs
præsident Macron har allerede sagt, at han støtter et sådant
topmøde, og Boris Johnson har udtalt, at han støtter det. Men
de virkelig vigtige mennesker er præsidenterne Trump, Putin og
Xi Jinping, som vil gøre forskellen på et sådant møde. Johnson
og Macron kunne ikke ødelægge en sådan kombination. Det er den
ene ting, som Trump må opfordres til at gøre. Jeg er 100%
sikker på, at Rusland og Kina absolut ville støtte det med det
samme.”


